

NOTA VAN INLICHTINGEN

Behorende bij de Europese openbare aanbesteding 'Control- en Procesmodelleringsapplicatie' met kenmerk Z/21/091557

Datum: 9-01-2024
Aantal vragen: 8

Inleiding

Deze Nota van Inlichtingen hoort bij de Europese openbare aanbesteding 'Control- en Procesmodelleringsapplicatie' met kenmerk Z/21/091557 van gemeente Hoeksche waard.
Deze Nota van Inlichtingen bevat de vragen die gesteld zijn door partijen, alsmede het antwoord van de aanbestedende dienst.
De Nota van Inlichtingen is een aanvulling op het aanbestedingsdocument d.d. 7 november 2023 versie definitief en alle bijbehorende bijlagen en de 1ste Nota van Inlichtingen d.d. 11-12-2023 inclusief bijlagen.

Opmerkingen

Ten aanzien van deze Nota van Inlichtingen heeft de aanbestedende dienst verder geen opmerkingen.

U kunt uw inschrijving tot uiterlijk vrijdag 2 februari 2024 9:30 uur via TenderNed indienen.

Ref. nr.	Label	Onderwerp	Vraag	Definitief antwoord
48			Dit betreft een individuele vraag die door een partij is gesteld. De aanbestedende dienst heeft bepaald dat deze vraag bedrijfsgevoelige informatie bevatte waardoor deze vraag ook individueel beantwoord is.	
49	Inhoud	T-E13	Kunt u specifiek toelichten met welke applicaties gekoppeld moet worden?	Er zijn geen andere bedrijfsapplicaties die gekoppeld moeten worden. Wel moeten de volgende diensten aangesloten worden om de applicatie te laten werken: Single Sign On via Azure Datawarehouse (Cognos/Power BI)
50			Dit betreft een individuele vraag die door een partij is gesteld. De aanbestedende dienst heeft bepaald dat deze vraag bedrijfsgevoelige informatie bevatte waardoor deze vraag ook individueel beantwoord is.	

51	Inhoud	Microsoft strategie	Wat is jullie visie/strategie op het gebruik van Microsoft Office 365 en het Microsoft Power Platform?	Microsoft 365 is het interne samenwerkingsplatform binnen onze gemeente. Licentietechnisch hebben we de beschikking over het Power Platform. In de praktijk wordt op dit moment alleen PowerBI actief gebruikt, de andere onderdelen nog niet.
52	Inhoud	Gebruik van Microsoft producten	Maken jullie gebruik van Sharepoint en Microsoft PowerBI?	Ja
53			Dit betreft een individuele vraag die door een partij is gesteld. De aanbestedende dienst heeft bepaald dat deze vraag bedrijfsgevoelige informatie bevatte waardoor deze vraag ook individueel beantwoord is.	
54	Inhoud	Vraag en antwoord 39	In het antwoord op vraag 39 vermeldt u dat de iconen, zoals bedoeld in eis FE28 en FE29 standaardsymbolen zijn, die gebruikt worden om activiteiten/gebeurtenissen aan te duiden. Onze applicatie kent geen iconen maar wordt op een andere, eenvoudige wijze inzicht en overzicht gegeven van het proces. Wij gaan ervan uit dat onze applicatie daarmee voldoet aan deze eisen. Zo niet, dan zouden wij ten onrechte van deze opdracht uitgesloten worden. Graag uw bevestiging.	Deze voldoet niet aan de eisen. In onze organisatie wordt veel waarde gehecht aan visuele stroomdiagrammen. Dit is ook wat wij bedoelen met processchema's en iconen in eisen FE-26 t/m 29 en FE-33. Dit zijn harde eisen voor ons.
55			Dit betreft een individuele vraag die door een partij is gesteld. De aanbestedende dienst heeft bepaald dat deze vraag bedrijfsgevoelige informatie bevatte waardoor deze vraag ook individueel beantwoord is.	